
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / 0 .  с> Барятино № '(OtfS

О внесении изменений в постановление 
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 19.12.2012г. № 729 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием документов, необходимых для 
согласования и перевода жилого помещения в 
нежилое помещение или нежилого помещения 
в жилое, а также выдача соответствующих 
решений о переводе или отказе в переводе в 
муниципальном районе «Барятинский район»
(в редакции постановлений Управы 
муниципального района «Барятинский район» 
or 01.03.2013г. № 230, от 15.04.2013г. № 391

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 
10.03.2011г. Пр-605, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 
601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного 
управления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» и приведением 
административных регламентов оказания муниципальных услуг в соответствие с 
планом внедрения универсальных электронных карт, в соответствии с 
Положением об Управе муниципального района «Барятинский район», Уставом 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Управы муниципального района «Барятинский 
район» от 19.12.2012г. № 729 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для 
согласования и перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого 
помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или 
отказе в переводе в муниципальном районе «Барятинский район» нижеследующее 
изменение:

1.1. В приложении к Постановлению Административном регламенте 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в муниципальном 
районе «Барятинский район» в пункте 15 «Максимальный срок ожидания в



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги, услуги 
организации, участвующей в предоставлении муниципальной услуги» раздела II 
«Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «...20 минут» заменить 
словами: «...15 минут».

2. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на 
заместителя Руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - 
заведующего отделом муниципального хозяйства, управления природными 
ресурсами Управы муниципального района «Барятинский район» Новикова С. М.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности 
Руководителя Управы 
муниципального района
«Барятинский район»


